12

Quam

Quam ob causam à Pio IV. auunculo suo duo Breuia impetrauit, vnum ad Ducem Sessæ tunc Governatorem Status Mediolanensis, alterum ad Senatû, quibus Summus Pontifex exhortabatur, vt commodum Patribus locum assignarent, in quo suas functiones ritè obire possent. Dataq; tunc eis fuit Ecclesia S. Viti in porta Ticinens. cum domo conducta. Giussanus loco citato libro I. cap: 9. pag: 22. col: 2. & li: 2. c. I.

Anno 1565. In primo Concilio Prouinciali, quod Mediolani celebrauit, ad reformandum clerum, & populum Mediolanensem, præsentibus vndecim Episcopis, & quatuor Cardinalibus, concionem Italicam habere iussit, P. Benedictum Palmium Societatis Iesv, de necessitate, modoq; reformandæ Ecclesiæ. Giussanus lib: I. cap: XI. pagina 26. columna I.

Anno 1566. Præcipui Seminarij pro clero formando à se instituti curâ inchoare voluit Patres Societatis Iesv: quibus Patribus utebatur in omnibus ministerijs Ecclesiæ suæ. Giuss: lib: 2. cap: 5. pag: 46. col: 1.

Anno

Anno 1566. Videns S. Carolus messem grandem, & operarios paucos, accensus desiderio habendi multos bonos, cum P. Palmio Prouinciali Societatis Iesv egit, de fundando Collegio Mediolani, & ita sine mora impetrauit à Patre Generali Societatis, bonum numerum personarum, præditarum, insigni bonitate vitæ, & zelo ardentissimo Diuinæ gloriæ, & salutis animarum: quibus assignauit templum Parochiale S. Fidelis cum ædibus contiguis, translata curâ animarum ad aliud templum. His postea Patribus utebatur in gubernando nouo Seminario, & in auxilio animatum, & in multis alijs necessitatibus. Siquidem (verba sunt Giussani) tanquam pleni charitate, & spiritu Diuino, multaq; doctrinâ, & prudentiâ ornat, erant efficaces, & feruentissimi in Concionibus, assidui, & diligentes in Confessionibus, & in omni ministerio Ecclesiastico. Giuss: lib: 2. cap: 7. pag: 52. col: 1. & 2.

Anno 1569. Faciebat S. Carolus Exercitia Spiritualia Societatis Iesv, quolibet anno, per quod mediû crescebat

I 3

semper

semper magis in feruore spiritus, & perficiebat se valde in sanctis virtutibus. Deinde bis in anno ea faciebat, & in hac consuetudine perstitit vsq; ad mortem, multos alios, præsertim ministros suos frequentes ad eadem Exercitia facienda inducens: quibus etiam suos dilectos Clericos in Seminario & initio ingressus, & ante Ordines Sacros excoli voluit, & pro hacre in Canonicorum habitaculo, quoddam domicilium erexit, cui titulum inscripsit Græcum, Asceterium, id est Exercitatorium. Giuss: lib: 2. c. 16. pag: 78. col: 2. Et lib: 7. c. 11. p. 317. col: 1. Et lib: 8. c. 5. & 23. Et apud Grattarolam, loco cit: n. 1.